
Id: VDYNA-CEHGA-JTZCM-JMEEF-IGCRB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/54/2011
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 15 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele nie 
związane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.: Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r.: Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005 r.: Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.: Dz.U. Nr 17 poz. 128; z 2007 r.: Dz.U. 
Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Dz.U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz.U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010r. Dz.U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych ( j.t. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz.136, Nr 192, poz. 1381; 
z 2008 r. Nr 54, poz.326, Nr 218, poz.1391, Nr 227, poz.1505; z 2009 r. Nr 19,poz.100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720, 
Nr 168, poz. 1323; z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13) Rada 
Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/174/2004 Rady Gminy Malechowo z dnia 23 września 2004 r. w sprawie opłat za 
zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele nie związane z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2004 r. Nr 83, poz. 1494) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

- "Dla elementów pasa drogowego nie wymienionych w ust.1 i 2 oraz dróg gminnych nie utwardzonych, 
ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia jednego metra kwadratowego pasa drogowego w wysokości: 
1,5 zł ”; 

2) § 3 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

- "w jezdni - 50,00 zł" 

3) § 3 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

- "w pozostałych elementach pasa drogowego oraz w jezdni nieutwardzonej w obszarze zabudowanym - 15,00 
zł" 

4) § 3 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

- "na drogowym obiekcie inżynierskim - 150,00 zł" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 


		2011-04-06T08:35:04+0200
	JOLANTA KIERES




